СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

22.12.2021 №64/10
О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 29.01.2015 №54/9
В связи с истечением срока действия Номенклатуры дел муниципального округа Теплый Стан
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 29.01.2015 №54/9 «О Номенклатуре дел муниципального округа Теплый Стан».
2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан утвердить сводную номенклатуру дел органов местного самоуправления муниципального округа Теплый Стан на 2022 год.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Теплый Стан Кузьменко Е.Н.

Заместитель Председателя Совета

депутатов муниципального округа

Теплый Стан                                                                                   В.С. Жуков